2) Atento a lo solicitado y constancias del expedientes, especialmente resolutiva de fecha
19/08/2025, dispongo, una vez firme el presente decreto:

a.- LÍBRESE ORDEN DE PAGO a favor del letrado Celso Rómulo Palacio, DNI N° 32.348.435,
CUIT 20-32348435-0.

Por tal motivo, procédase por Secretaría a transferir la suma de $366.023,47  (pesos trescientos
sesenta y seis mil veintitrés con 47/100), en concepto de en concepto del 70% de honorarios de
primera instancia actualizados, desde la cuenta judicial N° 561809605581563, CBU
2850618650096055815635 del Banco Macro S.A. Sucursal Monteros Plaza, a nombre de las
actuaciones del título y como perteneciente a esta Oficina, hacia la cuenta personal del letrado